
••• 
•• 

jiho(t-sk,i unlver:m.a 
v Chkých Budé1ovicích 
1, 11'1 .I I 

lf f' �t I 

Ekonomid14 
fakuha 
F�cvl·r 

r conom �. 

ltiCKeska univetl'jta 
v Ceských 8udl101i1"l('h 
l.f\ť,ltr!'i1ty af SúvtT Boh .n,io 
tn C�,e, Bud '°Jv (.(' 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavfená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen OZ) 
( dále také ,smlouva") 

Cislo smlouvy kupujícího; M.l(3.0()f_7${;s10 smlouvy prodávajiciho:2021/6/1

ID zakázky na profilu zadavatele: 115288

Právnl forma: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojeni. 
Clslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

ve věcech veřejné zakázky 

(dále jen ,kupujíc!") 

a 

Hesperia s.r.o. 
Právní forma: 
Se sldlem/Mlstem podnikáni: 
Zapsaná: 

Zastoupená 
IČO: 
DIC: 
Bankovní spojení. 
Cislo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „prodávajici") 

Smluvnl strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ekonomická fakulta 
veřejná vysoká škola zlizená zákonem 
Studentská 13 , 370 05 české Budějovice 
Doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, děkankou fakulty 

60076658 
CZ60076658 
ČSOB, a.s. pobočka české Budějovice 

 

, referent ÚVZ 
 

společnost s ručen im omezeným 
Průběžná 2507/50, 370 04 české Budějovice 
v obchodním rejstliku vedeném Krajským soudem v českých 
Budějovicích 
oddíl C, vložka 7287 
Ing. Jilí Merte, jednatel společnosti 
25166573 
CZ25166573 

Moneta Money Bank a.s. 
 

 
 

uzavlely dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ") 
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") za účelem zajištěni dodávek výpočetní techniky včetně 
plislušenstvi a dopravy do mista převzetí pro potřeby zaměstnanců Jihočeské univerzity v českých 
Budějovicích. 

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky k velejné zakázce s názvem .PC a notebooky
pro JU DNS li -výzva č. 30" v DNS „PC a notebooky pro JU DNS li" (dále jen .veřejná zakázka"),
zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni velejných zakázek, v platném znění
(dále jen „ZZVZ"), dodat kupujícímu v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou
výpočetnl techniku včetně dopravy do místa převzetí pro potřeby kupujlciho a včetně nezbytné



••• 
•• 

J1hotes1ea unh•etzit..a 
v C:o,kjth 8udějovkkh 

1l'f't1 ,1, .,1 ,ulh , 
r ( t' � WI>' +rF 

• fkonomu;U
•••t, fakulta " i� F.tu.rlty 

1 • nl :ccno"Til�s 

Jno{eská unlvewt,o 
v(c-skýth 8\ldfjov!dth 
Ur vc·�1:y of $u.ilti Ek.t"em10 
r Cf'tkf 1.df1 vice 

dokumentace (dále jen ,zboží") a převést na kupujicího vlastnické právo k tomuto zboží. Zboží je 
podrobně specifikováno v prlloze č. 1 této smlouvy - Technické specifikace. 

2. Předmětem smlouvy je dodávka 10 ks notebooku pro Ekonomickou fakultu Jihočeské
univerzity v českých Budějovicích.

3. Zboži musí být nové. nepoužíté, plně funkčnl, nerenovované, kompletní a v souladu se
specifikacemi uvedenými v pmoze c. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využiti.

4. Prodávajlci je povinen zboží dodat do misi phění dle čl Ill odst. 1. této smlouvy v originálních
obalech výrobce zboží ve sjednaném množství, jakosti, provedeni a čase.

5. Prodávající je povinen při predáni zboží dle !I. IV. této smlouvy předat kupujícímu prohlášeni
o záruce, resp. záručni 11st na zboži, technickou dokumentaci, uživatelské pfíručky a veškerou další
dokumentaci pottebnou k provozování zboži v eeském jazyce

6. V plipadě, že je se zbožím dodáván zárover'l i software, zavazuje se prodávající zajistit vybaveni
zboží takovým softwarem tak, aby byl v souladu se zákonem 121/2000 Sb , autorský zákon,
v platném zněnl.

7. Kupující se zavazuje zboži převzít a zaplatit prodávajlcímu dohodnutou kupní cenu dle
čl. 11. odst. 1. této smlouvy.

li. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném zněni, dohodly na kupní
ceně zboží:

Název položky: 
Počet 
kusů Cena v Kč bez DPH celkem 

Notebook 10 178.000,-

2. K celkové ceně dle této smlouvy bude pi'ipočtena sazba DPH dle aktuálně plalných právních
pledpisó.

3. Celková kupní cena zboží v pledmětu plněni uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše
plípustnou a neměnnou po celou dobu účinnosti této smlouvy s výjimkou pfípadu, kdy dochází
k úpravě výše zákonné sazby DPH. Ůčinností takové úpravy se cena za zboží včetně DPH
upravuje dle příslušné sazby DPH. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
spojené s plněním povinností dle této smlouvy (napr. náklady na balné, skladné, dopravu, pojištěni,
aj.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněn lm dle této smlouvy.

Ill. Místo, doba plnění a dodací podmínky 

1. Místem plněni jsou objekty Jihočeské univerzity v Ceských Budějovicích uvedené jako „konkrétní
místo dodáni" v pťlloze č. 1 smlouvy- Technické specifikace. Osoba, kterou kupující povělil k
převzett zboží, je kontaktní osoba uvedená Priloze č. 1 - Technické specifikace, jako
.objednávajlcr, popl. osoba, uvedená v ůvodních ustanoveních této smlouvy jako .kontaktnl
osoba ve věcech technických" (dále jen ,příjem�e·J.

2. Prodávající je povinen řádně dodat kupujícímu předmět plněni vefejné zakézky do místa plnění
v rozsahu dle čl. I. této smlouvy nejpozději do 4 týdnů ode dne nabyti účinnosti smlouvy, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Prodavajlcl je povinen dodat kupujícímu zboží v místech plněni v pracovních dnech od 08:00 hod.
do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve ·,ýjimečných plípadech a po pfedchozl dohodě
s kupujícím. Dále je povinen telefonicky vyrozumět kupujícího připravenosti dodat zboží,
a to nejméně 2 pracovní dny pfedem.

4. Prodávajici je oprávněn zboží dodat i v dflvějším terminu, než je uveden v čl. Ill odst. 2 této
smlouvy. V takovém plípadě bude informovat kupujicího o přesném terminu dodávky zboži,
a to nejpozději 24 hodin p/ed realizaci dodávky.



••• 
•• 

J1hotcs\i;j urilv�rrlta 
v (esJtých Budffov1dch 
U !Y(, r, urh h "T1 

f' C -� u' o I 
• •• 
•••

(konom1-ckj 
takulti'l 
í.><.ul.v 
01 .:cenolT'I � 

J•ho(.eská l.ll'l!VCWla 
v(e-ských Sud�IOV!dch 
Lir, ,ve ,ity o' Sa.ith Dr.t-cr,r,, , 

(t">llé ilt,;dtj y r, 

5. Prodávající se zavazuje zboži dodat balené zvlášť dle jednotlivých čísel objednávek a mist
doručení uvedených v Prrtoze č. 1 Technické specifikace. Prodávajíc! se dále zavazuje ke každé
dodávce (objednávce) vystavit plíslušný dodací list, obsahujlcl mlsto doručeni dané zásilky.

IV. Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouV)' je považována za splněnou provedením přejímky
zboží kupujícím či jeho pověřeným zástupcem a prodávajíclm či jeho pověleným zástupcem
v místě a době plnění dle čl. Ill. této smlouvy. -<upujlcl nenl povinen prevzlt zbožl, které vykazuje
jakoukoliv vadu či nedodělek

2. Plejímkou se rozum! předáni zboží včetně splněni všech podmínek stanovených v čl. I. této
smlouvy prodávajícím a převzetí zboží kupujlcim. Zjisti-li kupujlci, že zboží trpí vadami, odmítne
jeho plevzetl s vytčením vad. O takovém odmltnutl sepíši smluvní strany zápis. Povinnost
prodávajícího dle čl. Ill odst. 2. této smlouvy tln není dotčena.

3. Dokladem o provedeni p/ejímky je dodacl list, který je součásti baleni, dle čl. Ill, odst. 5.

4. Svépomocný prodej dle § 2126 a násl. OZ se nepoužije.

V. Fakturační a platební podminky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajlclmu okamžikem plejimky.

2. Prodávajlci je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do tlí pracovních dnů doručit
kupujícímu originál da�ového dokladu (dále jen .,faktura") za ládně dodané zbožl za dohodnutou
smluvní cenu. Faktura bude ml! náležitosti rédného účetnlho a dal'lového dokladu ve smyslu
plislušných právních předpisů, zejména zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění ( dále jen .ZDPH").

3. Prodávajlcl se zavazuje vystavit pro potleby kupujícího v rámci jedné zakázky několik dllčích
faktur, a to v počtu odpovldajlclm počtu jednotlivých objednávek (uvedeny v Priloze
č. 1 Technické specifikace. Každá jednotlivé faktura bude obsahovat 1D zakázky 115288,
evidenčnl člslo této smlouvy kupujícího zaznamenané v jejím názvu, číslo objednávky
z pfllohy č. 1 smlouvy.
Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též dodací list potvrzený kupujlclm.

4. Splatnost faktury činl 30 dnů ode dne jejlho prokazatelného doručeni na adresu kupujiciho:

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ni nebudou pliloženy
požadovaně doklady, je kupujlcl oprávněn vrátit ji do data její splatnosti prodávajícímu, aniž se tak
dostane do prodlení se splatnosti. Prodávajicl vrácenou fakturu oprav!. eventuálně vyhotoví novou,
bezvadnou. V takovém prlpadě běžl kupujlcímu nová doba splatnosti dle odst. 4. tohoto článku
ode dne doručeni opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacenlm kupnl ceny se rozumí odepsáni částky z účtu kupujícího a Její směrováni na ůčet
prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu uhradl
kupujici formou bezhotovostního prevodu na účet prodávajlclho uvedený v úvodních ustanoveních
této smlouvy. DPH bude vypoládáno s Finančním úladem způsobem a v terminu dle ZDPH.

8. Smluvnl strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, v jejímž
důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajlcim ve smyslu
ZDPH, je kupujlci oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci
daně a kupujíc! je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Prodávajlcí prohlašuje, že na sebe pfebírá nebezpečl změny okolnosti podle
§ 1765 odst. 2 OZ, § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužtJe.



••• 
•• 

!lhot�s:ktt ur1h11>mtJ 
v (tiských 8udě1ov1clch 
l!n ,!ly I I 

13 ,.,, 
•lle

' •.• 

E.konomld.a 
l,'11'.ull.t 
F;m.1lr', 
>I l:tonom .:s

Jnotes;kJI 1,11'1 v('rnt:, 
,; (e\kých 8udf�v:dch 
I.Klw�1s1ty of Soul 8..-iht: r,1,:1 
!r Ce�kě Bu<!t.O'f' (<: 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran,
vlastnické právo a nebezpečí škody na zbožf 

1. Prodávajicí je povinen pri plnění této smlou�y postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právnl předpisy, normy a dalši ptedpisy vztahující se k pledmětu smlouvy, podmínky této
smlouvy a pokyny kupujiciho.

2. Kupujíc! se zavazuje poskytnout prodávajícímu při plnění pfedmétu této smlouvy nezbytnou
součinnost

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujiciho provedením přejímky zboží dle
čl. IV. této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení
§ 2121 odst. 1 OZ provedením prejlmky zboží dle čl. IV. této smlouvy.

5. Pokud činnosti prodávajícího dojde ke způsobeni újmy kupujícímu nebo jiným subjektům z důvodu
opomenuti, nedbalosti nebo nesplněni podmínek této smlouvy, zákona, ČSN ť:í Jiných norem
a predpisů, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu újmu odstranit, není-li to možné, pak 
finančně uhradit. Uhrazeni a odstraněni následků újmy nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit
pflpadné sankce uložené kupujiclmu příslušným orgánem jako dósledek porušeni povinnosti
prodávajícího.

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávajicl poskytuje kupujicimu na zboži záruku za jakost a vlastnosti zboží, Jež odpovidaji
předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce !rvaní 36 měsíců ode dne provedení přejímky zboží.
pokud není ve specífíkaci zboží uvedeno jinak. Sjednané záruční doba neplatl pro zboží. na
které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží (dále
jen „reklamace" resp. .oznámení o reklam�ci") bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil.
Prodávajlcl je povinen kupujícímu doručit písemné (tj. i elektronicky) vyjádření k reklamaci ve
smyslu§ 2117 OZ s odkazem na§ 2173 OZ v době 5 pracovnlch dnů po jejím obdržení. Pokud
během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyJádreni prodávajícího k reklamované
vadě. platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujlcim
v poslední den záručn i doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávajíc! je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádlil podle odst. 2. tohoto článku, a to v místě plněni nejpozději do 10 pracovních dnú ode
dne doruteni oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyrlzení reklamace určuje kupujlci. Kupující má právo uplatnit reklamaci í v pripadě,
jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již pri pfejlmce
zboží.

5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o po:et dnů uplynulých od nahlášení vady do podpisu
protokolu o odstraněni vady.

6. Prodávajíc! se zavazuje. že si v záruční době nebude účtovat cestovní čí jiné náklady

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V pripadě prodlení prodávajícího s dodáním zboži (či jeho části) nebo se splněním povinnosti dle
ti. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. íll. odst. 2. této smlouvy. je kupujici oprávněn požadovat
po prodávajícím zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0.2 % z kupnl ceny nedodaných položek za
každý i započatý den prodlení až do výše celkové kupnl ceny bez DPH



•
•
•

••

Jihot.esk:I uinven:lt.l 
v ťeskfdl OudEjovlckh 
Jn ,ily I I 

" ' 1

• •• 
, .• 

fJtoflom.tcU 
fa�uha 
.lculty 
,r r on 1T1l !, 

Jr1ote,kll un,\1Ct7it.1 
v Ceskjch 81.1dt1ovl<ldl 
l.."1�f" �it)' ofSo„t„ Qi,hc,n:i 
Ir Co t 8ud1',o Ct' 

2. V přlpadě prodlenl prodávajlclho s odstraně�lm vad zboží, uplatněných v záruční době dle
čl. VII. odst. 3. této smlouvy, Je kupuiici opravněn pozadovat po prodávaJiclm zaplacení smluvní
pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstraněni
vady.

3. V přlpadě nedodrženi termínu splatnosti faktury vystavené prodávajlclm, je prodávajlcl oprávněn
požadovat po kupujíclm úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvnl pokutu a úrok z prodlenl vzniká kupujlclmu prvním dnem
následujícím po marném uplynuti doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem
následujlclm po marném uplynuti doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlenl jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni písemného oznámeni
o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé
majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahujicl vyúčtovanou,
resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinností vyplývajlcl z této
smlouvy.

7. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajicim s tlm, že
kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky kontaktnl
osobu prodávajiciho. Prodávajicl podpisem téb smlouvy uděluje k takovému postupu souhlas.

IX. Zvláštní ujednáni

1. Prodávajlcl prohlašuje, že zbožl nenl zatíženo právy tretich osob.

2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkajlcl se předmětu
výše uvedené veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativnl a jiné podm Inky
dodávky.

3. Prodávajlci se zavazuje zachovavat mlčenlivost ohledně všech skutečnosti, se kterými se seznaml
při plněni této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pomocníky
prodávajícího, ktelí se podllejí na plnění této smlouvy.

4. Práva a povinnost, vyplývající z této smíouvy ani celou tuto smlouvu nemuže žádná ze smluvních
stran převést anebo postoupit na třeli osobu bez pledchozího písemného souhlasu druhé smluvnl
strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit pi sem ně veškeré skutečnosti,
které se dotýkají změn některého z jejich základ nich identifikačních údaji) nebo kontaktních údajO
včetně pravniho nastupnictvi.

6. Smluvní strany vylučuji přijeti této smlouvy s jakoukoliv odchylkou. byt' by to byla odchylka, která
podstatně neměnl původnl podmínky. Totéž platí i pro sjednávaní jakýchkoliv změn této smlouvy.

7. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k veřejné
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci verejně zakázky a v souladu
s nabídkou prodávajícího.

8. Pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uvefejněni v Registru smluv, bude uverejněna
Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích dle zakona č.340/2015 Sb. (o registru smluv)
v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním výše
uvedených dokumentú v plném rozsahu.

9. Prodávající se zavazuje spolupůsobit pi'i výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném
zněni. je prodávajíc! osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly provaděné



••• 
•• 

JiTlOt"�\k.A un1Vt17lt,1 
vC1tsl(yth 8udflovckh 
I IY I'( r _,,., O ,cn+ 

! !; 1 1�1 

Ek�nomicU 
fakulta 
Fac.i t)' 
or Etor,ol'T' n 

fiioces'<a univenita 
v�esl\9(-h Bud61ov+d�h 
U,,vt'r1-t, ol Soutl-. Oot c n,.i 
Ir Ct<iU 8uGt-Jovltt 

v souvislosti s úhradou zboži z vefejných výdajů, Operačního programu OP WV nebo z verejné 
finanéni podpory. Prodávající se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje subdodavatele. 

1 O. Prodavajlci je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem stanoveným 
platnými právními pfedpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon 
č. 49912004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném znění). 

11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba ém1t písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních
této smlouvy s výjimkou pllpadť'i v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma.
Pokud smluvní strana. které je písemnost adresována. její přiJetí odmítne nebo jiným způsobem
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla tfetí
pracovnl den po odesláni. byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní
den po odesláni. Pokud je na doručeni druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené
touto smlouvou a smluvn i strana, které je pisemnost adresována, jej I pfijetl odmítne nebo Jiným
způsobem zmarí, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí tfetiho pracovního dne
ode dne od uložení písemností na poště. Toto však neplatí. využije-li některá ze smluvních stran
pro doručeni písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 30012008 Sb., o elektronických
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném zněni.

12. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomi, že kupující není ve vztazích vyplývajících z této
smlouvy podnikatelem.

13. Je-li prodávajícím více dodavatelů v pfipadé společné účasti ve Verejné zakázce, nesou všichni
tito dodavatelé společně a nerozdílné odpovědnost za plněn I této smlouvy.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazkó z této smlouvy se fídl příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným po-ušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se
vedle prípadú specifikovaných v§ 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávaJicího s dodáním zboží (či jeho části) v dohodnutém terminu dle
čl. Ill. odst. 2. této smlouvy delši než 15 kalendářních dnú;

b) prodlení kupujícího s uhrazenfm kupní ceny delší než 30 kalendáfních dnú, přičemž
prodávající je povinen před odstoupeni od smlouvy kupujícího pfsemné upozornit na
neplněni jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodrženi sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, a náprava není sjednána ani
v dodatečné lhůtě;

d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajicfm v této smlouvě či vlastnosU z této
smlouvy vyplývající, plíp. není v souladu se specifikaci zboží. a náprava nenl sjednána ani
v dodatečné lhúté;

e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci vefejné zakázky, která predcházela uzavreni této
smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovidaíi skutečnosti a měly nebo mohly
mft vliv na výsledek zadávacfho llzení.

3. Odstoupeni od této smlouvy musí být píse,11né a nabývá účinnosti dnem doručeni tohoto
písemného oznámeni druhé smluvní straně.

4. V prlpadě odstoupeni od této smlouvy jsou smluvni strany povinny vypofádat své vzájemné
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě. a to do 1 O dnů od právních účinků
odstoupeni nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou dotčena
práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i po ukončení účinnosti této smlouvy.



••• 
•• 

Jlhočcs�� 1,1nlvcnita-
v (esk'(ch 8uC1l-jov1c:id\ 

i•' I I V Uth f, li 

• C I. ,u •• 

Ekonomickti 
f.11kulu 
Fac.ul� 
ot .< noml'"s 

Jl!loceska 1.1r11..-erl1ta 
v{Hkých Budtjov1dch 
..ir,vn1tv 01 So;,,1H Bore .... ,a 
r(tr.�t 1,;cll'lť-lll{t' 

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupra,ených se práva a povinnosti smluvnlch stran fidi
pllslušnými ustanoveními obecně závaznýc1 právních předpisů platných na území České
republiky, zeJména OZ, ZZVZ a ostatními právními predpísy vztahujícími se k pfedmětu této
smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyfešit smírnou cestou, budou fešeny věcně
a místně příslušným soudem české republiky.

3. Tato smlouva Je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. Dva
stejnopisy obdrži kupujici a jeden stejnopis obdrž! prodávajici. Smlouva múže být vyhotovena i
v elektromcké podobě.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými,
vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ. které se stávají její nedllnou součástí. Za
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-maílových či jiných elektronických
zpráv. Neplatnost dodatku z důvodu nedodrženi formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo
započato s plněn lm. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna Identifikačních čí kontaktních údajú.

5. Pokud bude z Jakéhokoliv dúvodu některé ustanoveni této smlouvy shledáno neplatným, nečiní
tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny bez
zbytečného odkladu neplatné ustanoveni nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu
a účelu této smlouvy.

6. Tato Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran. Jestliže však výše hodnoty předmětu Smlouvy přesahuje tástku 50 000 Kč bez
DPH, a Smlouva tudíž podléhá povinnému uve/ejněnl v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvelejňovánl těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), nabude Smlouva účinnosti až dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
Obě smluvní strany prohlašuji, že souhlas! s u•,eřejněním Smlouvy v plném rozsahu.

7. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlou�u pfečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednáni podle jejich svobodné vule, určitě, vážně a srozumitelně, na dúkaz čehož plipojujl
oprávněni zástupci smluvních stran své podpisy.

8. Smluvní strany se zavazuji, že při jakémkoi zpracování osobních ůdajú v souvislosti s touto
smlouvou budou dúsledně dodržovat povinnosti vyplývající z nalizenl Evropského parlamentu
a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních ůdajů
a o volném pohybu těchto ůdajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné narrzeni o ochraně
osobních údajů)

9. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující pfilohy:
Pliloha č. 1 · Technické specifikace

V C. Budějovicích, dne 
za kupujícího 

- 1 ·OG 2021

Doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, děkanka 

V českých Budějovicích, dne 31.5.2021 
za prodávajícího 

Ing. Jiří Merle, jednatel společnosti 



Objednávka č. 2101100423 Specifikace notebooku 
. 

lden11flkaoe DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 

Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 

Ulice č.p Branišovská 1645131 a 
Město. PSČ 370 05 Ceské Budějovice 
IČ 60076658 

Obiadnávajlci (wolňuia zelené buňkvl 
Součást JU: Ekonomická fakulta 

Jméno a příjmení:  
E-mail: 

  

Konkrétni místo dodáni (adresa, budova, číslo dvefi); Studentská 13, Ceské Budějovice 

Obiednávanv oočet kusů 10 

Nabídnutý model FUJITSU A3510 - p.n. FPC04945BP 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 17 800 Ké 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 178 000 Kč 

Technická specífíkace 
Název pa[ametru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 

Procesor Procesor Passmark CPU Mart( min. 7900 bodů ANO 

Velikost obrazovky 15.6" ANO 

Typ obrazovky IPS. matná. antireflexní ANO 

Rozhienl ob,azovl(y Obrazovka s lihlopličkou rozlišeni min. 1920x1080 ANO 

Paměf (mm) 16 GB (3200 MHz) ANO 

Numerická klávesnice Ano ANO 

�tečka digilálních kare1 Ano ANO 

Grafická karta integrované ANO 

Pevný disk (min.) 512 GB M.2 PCleNVMe ANO 

Bezdratové technologie 
BTS.O, WiFi 802.11 ac ANO 

min.\ 

Porty (min.) HDMI ANO 

Kamera (min.) lnteorovaná ANO 

USB port (min} 1x USB C3.1, 3x USB 3 O ANO 

Zvuk (min.) Integrované stereofonni reproduktory� Kombinovaný konektor ANO 
sluchátek/mikrofonu· lnt�rovan• mikrofon 

Zabezpečeni TPM ANO 

Hodnoceni dopadu na 
Spl�uje požadavky ENERGY ST AR 

ANO 

tlvotnl proslfedí 

Rozměry (&. h, v) (max.) 365 x 245 x 25 mm ANO 

Hmotnost (max.) max. 2 kQ ANO 

Napájení 
Baterie s výdrzi min. 9,5 hod 

ANO 

Operaáll systém (min ) MICIOsoft Windows 10 PRO CZ 64-bit, pfedlnstalovaný na ANO 
oevném disku 

Záruka (min.) 36 měsícú ANO 




